• CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 26/94

De 13 de maio de 1994

Constitui Comissão Especial de In
quérito para apurar possíveis res
ponsabilidades pela permanência=
de inseticida BHC, localizado em
um barracão abandonado da coopera
tiva de Plantadores de Cana-de -
açucar, de que trata o requerime~
to nQ 85/94.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE A'R.AQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais e
de acordo com o que deliberou o plenário em sessão ordiná
ria de 14 de março de 1994, faz publicar o seguinte

ATO:
Artigo único: Para apurar possíveis responsa

bilidades pela permanência danosa de 50 sacos inseticidas
BHC, substância altamente tóxica, localizados em um barracão
abandonado da Cooperativa dos PLaatadores de Cana - de - açu
carde Araraquara, a que se refere o requerimento n2 85/94 ~
da Vereadora Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante, fica consti
tu.ída a seguinte COMISSÃO ESPECIAL DE INQUtRITO - C.E.I.,
que terá o prazo de 30 (trinta) dias, para apresentação do
relatório final de seus trabalhos.

Presidente
vera Lúcia Silveira Botta Ferrante

Membros
Elias Damus
Márcio Eduardo dos Santos
José santo Piffer
José Adevair Torrezan
Andersen Haddad
José Carlos Porsani

câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze)

• CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

(treze) dias do mês de maio do ano de 1994(mil, novecentos e
noventa e quatro).

E SILVA
Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes
soal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma datá.

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral